ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ АННУЛЯЦИИ ВИЗЫ

От  Иванова Ивана Ивановича

(ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО)

дата рождения 12.12.1992	, заграничный паспорт № 65 1234567		 В связи с  открытием новой визы

Прошу Вас аннулировать мою действующую визу № 0123456789

Дата: 12.12.2017	, город  Санкт-Петербург

Заявитель: Иванов	(подпись)